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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة  عين تيموشنت
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PV de dÃ©libÃ©ration Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année

Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
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 1 -  ABDAIM  MARWA   222237499804 8.3 8.3 00 8.7 8.7 00 14.6 10.9 12.75 12 12.95 12.95 04 6.7 6.7 00 4.5 4.5 00 16 9.98
 2 -  AMER BEN BEKRITE  Youcef   222237494713 9.6 9.6 00 7.0 7.0 00 10.8 12.1 11.45 12 12.5 12.5 04 1.8 1.8 00 4.0 4.0 00 16 8.43

 3 -  BELGACEM  CHOUROUK
MAMA

  222237494001 7.8 7.8 00 14.45 14.45 06 14.6 12.2 13.4 12 13.65 13.65 04 8.5 8.5 00 6.75 6.75 00 30 11.7

 4 -  BELHADJ  HICHEM   212137073382 8.8 8.8 00 11.35 11.35 06 14.2 11.0 12.6 12 13.1 13.1 04 8.0 8.0 00 9.75 9.75 00 30 11.01

 5 -  BELOUADI  CHAIMAA   222237507505 16.5 16.5 02 14.25 14.25 06 13.0 13.8 13.4 12 15.25 15.25 04 9.4 9.4 00 8.5 8.5 00 30 13.14
 6 -  BEN HADDOUDI  DOUNIAZED   222237493807 11.5 11.5 02 16.65 16.65 06 12.0 12.8 12.4 12 15.55 15.55 04 7.2 7.2 00 9.5 9.5 00 30 12.33

 7 -  BENBAHI  NOUHA   222237508018 14.4 14.4 02 16.65 16.65 06 15.2 8.6 11.9 12 12.1 12.1 04 6.4 6.4 00 11.0 11.0 01 30 12.03

 8 -  BENKADDOUR  MOHAMED   222237524617 9.6 9.6 00 10.8 10.8 06 14.4 11.6 13.0 12 13.6 13.6 04 7.9 7.9 00 12.5 12.5 01 30 11.35

 9 -  BENZOURA  MERIEM   222237494503 7.2 7.2 00 12.85 12.85 06 13.8 10.5 12.15 12 10.15 10.15 04 7.3 7.3 00 4.0 4.0 00 30 10.12

 10 -  BOUCHTA  ASMAA   222237524502 12.6 12.6 02 14.0 14.0 06 15.2 8.8 12.0 12 12.65 12.65 04 6.9 6.9 00 14.0 14.0 01 30 11.72

 11 -  BOUDJEMA  MALAK   212137078153 7.6 7.6 00 11.45 11.45 06 13.4 9.0 11.2 12 10.0 10.0 04 6.6 6.6 00 8.5 8.5 00 22 9.71
 12 -  BOUKRA BETTAYEB
MALIKA

  212137073984 14.7 14.7 02 11.35 11.35 06 15.0 8.4 11.7 12 11.5 11.5 04 6.2 6.2 00 9.25 9.25 00 30 10.85

 13 -  BOULENOUAR  AYOUB   222237510713 13.3 13.3 02 12.35 12.35 06 12.4 11.0 11.7 12 14.5 14.5 04 6.1 6.1 00 6.0 6.0 00 30 11.01
 14 -  BOUMENAD  FATIMA
ZOHRA

  222237511213 10.4 10.4 02 15.35 15.35 06 13.8 10.4 12.1 12 15.45 15.45 04 8.4 8.4 00 19.0 19.0 01 30 12.62

 15 -  BOUNEFISSA  AHLEM
MAISSAA

  212137072567 0.6 0.6 00 6.15 6.15 00 7.2 10.6 8.9 06 14.6 14.6 04 3.8 3.8 00 12.0 12.0 01 11 7.39

 16 -  BOUTLELIS  Ikram   212137076378 12.0 12.0 02 15.85 15.85 06 15.8 17.0 16.4 12 15.85 15.85 04 10.4 10.4 05 11.5 11.5 01 30 14.37

 17 -  DELBEZE  MARWA   222237521913 8.5 8.5 00 8.35 8.35 00 10.4 10.8 10.6 12 9.65 9.65 00 8.0 8.0 00 2.75 2.75 00 12 8.92
 18 -  ERROUANE  FATIMA ZAHRA   212137072007 7.0 7.0 00 6.8 6.8 00 10.4 14.5 12.45 12 11.45 11.45 04 6.7 6.7 00 4.75 4.75 00 16 9.23

 19 -  FENTOUS  WISSAM   222237508116 7.2 7.2 00 10.15 10.15 06 13.0 11.2 12.1 12 12.55 12.55 04 6.8 6.8 00 13.5 13.5 01 30 10.38

 20 -  HOUNET  KHADIDJA   222237524511 7.6 7.6 00 8.0 8.0 00 14.0 10.15 12.08 12 12.35 12.35 04 6.4 6.4 00 1.0 1.0 00 16 9.21

 21 -  KENADSI  DOUHA   222237499313 10.1 10.1 02 11.9 11.9 06 15.0 13.3 14.15 12 15.45 15.45 04 7.1 7.1 00 4.75 4.75 00 30 11.63

 22 -  KHELOUFI  FATNA   212137072720 0.6 0.6 00 4.35 4.35 00 6.0 4.2 5.1 00 10.7 10.7 04 1.5 1.5 00 1.0 1.0 00 04 4.22
 23 -  LACHEHEB  MOHAMED
ELAMINE

  222237503620 8.6 8.6 00 5.2 5.2 00 11.6 10.2 10.9 12 13.0 13.0 04 8.6 8.6 00 6.75 6.75 00 16 9.22

 24 -  METRI  YAMINA   222237518111 10.0 10.0 02 7.75 7.75 00 11.2 12.4 11.8 12 15.1 15.1 04 6.6 6.6 00 3.75 3.75 00 18 9.87
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Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 26-02-202430 16 14



PV de dÃ©libÃ©ration Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Normale)
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Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
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 25 -  SAHLI  FATIMA ZOHRA
FADIA

  222237503607 9.4 9.4 00 8.4 8.4 00 10.2 13.6 11.9 12 10.15 10.15 04 8.0 8.0 00 1.0 1.0 00 16 9.45

 26 -  SALAI  MERIEM   222237508005 7.4 7.4 00 9.1 9.1 00 13.8 13.0 13.4 12 11.15 11.15 04 8.9 8.9 00 4.5 4.5 00 30 10.35
 27 -  SI ALI  KARIMA AYA CHIFAA  222237503609 10.3 10.3 02 9.95 9.95 00 13.8 12.2 13.0 12 14.1 14.1 04 8.4 8.4 00 4.75 4.75 00 30 10.98

 28 -  YAGOUBI  KHADIDJA NOUR
ELHOUDA

  222237507212 7.0 7.0 00 8.05 8.05 00 13.0 8.95 10.98 12 13.35 13.35 04 6.4 6.4 00 9.0 9.0 00 16 9.35

 29 -  YAHIA BEN ATTIA  AMIRA
WISSEM

  222237521407 10.6 10.6 02 10.15 10.15 06 13.4 12.2 12.8 12 15.65 15.65 04 6.2 6.2 00 2.25 2.25 00 30 10.62

 30 -  ZENASNI  SENA   222237514412 8.6 8.6 00 7.8 7.8 00 12.4 11.4 11.9 12 12.2 12.2 04 5.7 5.7 00 2.5 2.5 00 16 9.18
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7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 26-02-202430 16 14



Département d'agroalimentaire
Faculté des Sciences et de la Technologie
Université  d'Ain Temouchent
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة  عين تيموشنت

كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم علوم الزراعة و التغذية

N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Biophysique  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 4.0 10.75 6.7 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 3.0 0.0 1.8 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 6.0 12.25 8.5 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 4.5 13.25 8.0 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 7.5 12.25 9.4 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 3.0 11.5 6.4 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 3.5 12.75 7.2 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 4.5 13.0 7.9 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 5.5 10.0 7.3 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 3.0 12.75 6.9 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 4.0 10.5 6.6 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 3.0 11.0 6.2 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 1.5 13.0 6.1 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 5.5 12.75 8.4 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 4.0 3.5 3.8 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 8.5 13.25 10.4 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 5.5 11.75 8.0 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 4.5 10.0 6.7 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 5.0 9.5 6.8 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 3.0 11.5 6.4 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 4.5 11.0 7.1 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 2.5 0.0 1.5 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 5.5 13.25 8.6 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 3.0 12.0 6.6 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 6.0 11.0 8.0 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 7.5 11.0 8.9 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 5.5 12.75 8.4 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 4.0 10.0 6.4 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 3.0 11.0 6.2 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 2.0 11.25 5.7 NORMALE30

26/02/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 7



N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Environnement et développement durable  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 14.0 15.5 14.6 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 18.0 0.0 10.8 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 14.0 15.5 14.6 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 17.0 10.0 14.2 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 13.0 13.0 13.0 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 16.0 14.0 15.2 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 10.0 15.0 12.0 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 16.0 12.0 14.4 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 15.0 12.0 13.8 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 16.0 14.0 15.2 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 14.0 12.5 13.4 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 16.0 13.5 15.0 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 14.0 10.0 12.4 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 15.0 12.0 13.8 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 12.0 0.0 7.2 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 16.0 15.5 15.8 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 10.0 11.0 10.4 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 10.0 11.0 10.4 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 15.0 10.0 13.0 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 15.0 15.0 15.0 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 10.0 0.0 6.0 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 12.0 11.0 11.6 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 12.0 10.0 11.2 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 9.0 12.0 10.2 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 15.0 12.0 13.8 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 13.0 15.0 13.8 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 15.0 10.0 13.0 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 15.0 11.0 13.4 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 14.0 10.0 12.4 NORMALE30

26/02/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 7



N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Ethique et déontologie universitaire  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 4.5 0.0 4.5 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 4.0 0.0 4.0 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 6.75 0.0 6.75 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 9.75 0.0 9.75 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 8.5 0.0 8.5 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 11.0 0.0 11.0 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 9.5 0.0 9.5 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 12.5 0.0 12.5 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 4.0 0.0 4.0 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 8.5 0.0 8.5 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 9.25 0.0 9.25 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 6.0 0.0 6.0 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 19.0 0.0 19.0 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 11.5 0.0 11.5 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 2.75 0.0 2.75 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 4.75 0.0 4.75 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 13.5 0.0 13.5 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 1.0 0.0 1.0 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 4.75 0.0 4.75 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 1.0 0.0 1.0 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 6.75 0.0 6.75 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 3.75 0.0 3.75 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 1.0 0.0 1.0 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 4.5 0.0 4.5 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 4.75 0.0 4.75 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 9.0 0.0 9.0 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 2.25 0.0 2.25 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 2.5 0.0 2.5 NORMALE30

26/02/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 7



N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Génétique  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 10.0 12.25 10.9 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 13.5 10.0 12.1 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 12.0 12.5 12.2 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 10.0 12.5 11.0 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 15.0 12.0 13.8 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 5.0 14.0 8.6 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 12.0 14.0 12.8 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 11.0 12.5 11.6 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 9.0 12.75 10.5 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 6.0 13.0 8.8 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 7.0 12.0 9.0 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 6.0 12.0 8.4 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 10.0 12.5 11.0 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 8.0 14.0 10.4 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 10.6 10.6 10.6 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 19.0 14.0 17.0 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 10.0 12.0 10.8 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 16.0 12.25 14.5 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 10.0 13.0 11.2 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 8.25 13.0 10.15 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 13.5 13.0 13.3 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 7.0 0.0 4.2 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 9.0 12.0 10.2 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 12.0 13.0 12.4 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 14.5 12.25 13.6 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 13.5 12.25 13.0 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 12.0 12.5 12.2 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 6.25 13.0 8.95 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 12.0 12.5 12.2 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 11.0 12.0 11.4 NORMALE30

26/02/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 7



N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Physiologie végétale  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 2.5 17.0 8.3 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 6.0 15.0 9.6 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 1.0 18.0 7.8 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 4.0 16.0 8.8 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 16.5 16.5 16.5 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 13.0 16.5 14.4 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 7.5 17.5 11.5 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 5.0 16.5 9.6 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 1.0 16.5 7.2 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 10.0 16.5 12.6 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 1.0 17.5 7.6 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 13.5 16.5 14.7 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 11.5 16.0 13.3 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 6.0 17.0 10.4 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 1.0 0.0 0.6 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 8.0 18.0 12.0 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 2.5 17.5 8.5 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 1.0 16.0 7.0 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 2.0 15.0 7.2 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 1.0 17.5 7.6 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 5.5 17.0 10.1 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 1.0 0.0 0.6 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 3.0 17.0 8.6 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 6.0 16.0 10.0 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 5.0 16.0 9.4 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 1.0 17.0 7.4 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 5.5 17.5 10.3 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 1.0 16.0 7.0 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 6.0 17.5 10.6 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 3.0 17.0 8.6 NORMALE30
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N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Techniques de communication et d'expression en anglais  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 14.25 11.0 12.95 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 12.5 12.5 12.5 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 12.25 15.75 13.65 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 12.5 14.0 13.1 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 14.25 16.75 15.25 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 9.5 16.0 12.1 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 14.25 17.5 15.55 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 13.5 13.75 13.6 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 10.25 10.0 10.15 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 11.75 14.0 12.65 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 9.0 11.5 10.0 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 10.5 13.0 11.5 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 14.5 14.5 14.5 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 14.75 16.5 15.45 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 14.6 14.6 14.6 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 14.75 17.5 15.85 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 7.75 12.5 9.65 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 11.25 11.75 11.45 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 11.25 14.5 12.55 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 13.25 11.0 12.35 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 14.75 16.5 15.45 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 10.7 10.7 10.7 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 12.0 14.5 13.0 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 14.0 16.75 15.1 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 9.75 10.75 10.15 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 11.25 11.0 11.15 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 13.0 15.75 14.1 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 12.25 15.0 13.35 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 14.75 17.0 15.65 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 11.0 14.0 12.2 NORMALE30
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N°538  du  11/05/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: ecologie et environnement
Niveau:

Filière: Ecologie et environnement
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Zoologie  /  1  / 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222237499804 ABDAIM MARWA 6.5 12.0 8.7 NORMALE1
222237494713 AMER BEN Youcef 7.0 7.0 7.0 NORMALE2
222237494001 BELGACEM CHOUROUK 13.75 15.5 14.45 NORMALE3
212137073382 BELHADJ HICHEM 9.25 14.5 11.35 NORMALE4
222237507505 BELOUADI CHAIMAA 13.75 15.0 14.25 NORMALE5
222237508018 BENBAHI NOUHA 16.75 16.5 16.65 NORMALE6
222237493807 BEN HADDOUDI DOUNIAZED 15.75 18.0 16.65 NORMALE7
222237524617 BENKADDOUR MOHAMED 8.0 15.0 10.8 NORMALE8
222237494503 BENZOURA MERIEM 14.75 10.0 12.85 NORMALE9
222237524502 BOUCHTA ASMAA 13.0 15.5 14.0 NORMALE10
212137078153 BOUDJEMA MALAK 9.75 14.0 11.45 NORMALE11
212137073984 BOUKRA MALIKA 9.25 14.5 11.35 NORMALE12
222237510713 BOULENOUAR AYOUB 13.25 11.0 12.35 NORMALE13
222237511213 BOUMENAD FATIMA ZOHRA 15.25 15.5 15.35 NORMALE14
212137072567 BOUNEFISSA AHLEM 8.25 3.0 6.15 NORMALE15
212137076378 BOUTLELIS Ikram 18.75 11.5 15.85 NORMALE16
222237521913 DELBEZE MARWA 7.25 10.0 8.35 NORMALE17
212137072007 ERROUANE FATIMA ZAHRA 6.0 8.0 6.8 NORMALE18
222237508116 FENTOUS WISSAM 10.25 10.0 10.15 NORMALE19
222237524511 HOUNET KHADIDJA 6.0 11.0 8.0 NORMALE20
222237499313 KENADSI DOUHA 11.5 12.5 11.9 NORMALE21
212137072720 KHELOUFI FATNA 5.25 3.0 4.35 NORMALE22
222237503620 LACHEHEB MOHAMED 2.0 10.0 5.2 NORMALE23
222237518111 METRI YAMINA 6.25 10.0 7.75 NORMALE24
222237503607 SAHLI FATIMA ZOHRA 8.0 9.0 8.4 NORMALE25
222237508005 SALAI MERIEM 7.5 11.5 9.1 NORMALE26
222237503609 SI ALI KARIMA AYA 9.25 11.0 9.95 NORMALE27
222237507212 YAGOUBI KHADIDJA 6.75 10.0 8.05 NORMALE28
222237521407 YAHIA BEN AMIRA WISSEM 9.25 11.5 10.15 NORMALE29
222237514412 ZENASNI SENA 7.0 9.0 7.8 NORMALE30
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